
l l OBJ EL) N ÁVKA Č.:45011477)5

jObjednatd:
l Cl) Cargo, a.s.

Jankovcova ] 569/2c
170 (X) Praha 7 - Holešovice

; Zapsané v obch. Igstřiku u MčstskCho šoMu v Pgll/c, oddíl B, vložka 12844.
l lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
: Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH

Bankovní seojeníý
Číslo účtu

l -— -
Adresa pro zadání daňového dokladu (faktury)'

! ČI) Cargo, a-s.
IJankovcova 1569/2c

170 (X) Praha 7 - Holešovice
Leské :a:, a.s. "

! OCÚ ZÁPAD
Na Sklámč l

l 30 ] 52 Pheň

SÍDLO DODAVA'1
České dráhy, a.s.
Nábřeží j.. Svobody 1222
110 15 Praha ]

Str. 1,'3 )

ODAVATEL
eské dráhy, a.s.

Nábřeží L. Svobody 1222
11015Prahal

lČ: 70994226
DIČ: CZ70994226

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množství Mčmá jednotka Cena za jednotku (bez DPH)

00010 Kalibrace mčřidel Cd
1475065 1,00 jedILvýk.
TcnnAodávky 30.04.2022

00020 Kalibrace měřidel Cd
1475065 1.00 jedn.výk.
Tcrm.dodávky 31.05.2022

00030 Kalibrace měřidel Cd
1475065 1,00 jed[Lvýk.
Term.dodávky 30.06.2022

Objednáváme kalibr,ici rnčřidel na ILQ.roku 2022.
Uvedená cena za kalibraci měřidel je orientační, budc účtována dle skutečně provedené služby.

Cena za položku (bcz DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Místo dodání:
SC)KV České Budčjovice
Novohradská 393
370 01 ČeSké Budějovice

Doprava:

Platébní podmínky:
J. Na fakturu uvede dodavatd čislotáo objednávky. Faktum musí otmhovat nákätosti iád®ho daňwäo dokladu ve smyslu piatnýcb právních pkdpisů. Kopie
této obj«húvky potvrzené dodavatdmtvoh mohu fáktury a bčät ní nebude fáktura otýednatdem zaúčuwána a pruplacma
2. Faktum bude v papírové podobě mslána na &dresu: Cd Cargo, as.. Odtxx účetnictví jankovoova 1569/2c. 17000 Praha 7 - Holešcwice V miladu se Mkonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidaní hodntNy, ve mění pcytdčjšjch pkdpisů. (dále jm "Zákon o DPH") Mbčralcl muhlasí, že rakturd může být též Mbčrateli zasláoa
datrunlcky (dále jen "F.leklmůcká faktura"). a to výlučně na e-mailové adresy CX)2%(mkargo£z pro dodavatelské fakiu'y určcn¢ na zasúací adrmj Cd Cargo.
a. s., Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická fäktum bude obsahovat náležitosti stanovmC zákonem o DPH a § 435 odst. I zákma č.
89,'2012 Sb., občanský zákDnůg v platném znání. Elekumická fäktura bude gmcmvána přímo z účetního systému dodavatdc v dékbunické podobě a tato
dekmnická podotxi bude představovat originálni verzi tčchto doHadů evidovanou v ilčetnlctv| Mbčmdelc V případě, žt nmí možné gcna'ovat Elcktronickou
íákturu přímo z účctního systánu dodavatele, bude tato opatřena 7žlrllč¢ným c]eklrunlckSqll µKjpiscm mložmým na kvdiňkovanán certifikátu ve smyslu 7ákona

L. lij /iZ()l6 Sb. o službách vytvářejácich důvěru pru elekhnické transakce; kie'ý byl vydán kvalifikovaným µ)skyu)vatdem takových služeb, vedeným v
.smmmu Minisl Tslva vnitr& Eléktronická fäktum bude vyhotovma ve Iormátu PDF v čctnasti l fakcum _ l pdi'soutxx. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou

součásti daňovCbo dokladu, budou msůány odbčrateli pou7£ ve formátech RIF, PDFJPG. T jXLS· XLSX. V pHpadč, kdy bude zaslána odbčtatdi
Fkkuunická táktura, dodavatel již odbčrateli nezašle slejnou fákturu duplicitnč v papírové podo ". Při'cti E]ejm)ni¢ké řaktwy odbčratelem bude následnč
ji- b .-·· · Lnčtným odwláním zprávy o doručcni na mailovou adresu, z. niž byla fakium odeslána.
... SplatnoA fakiwy j" od data vys1avel]í. Ikxjavatel je povinen odcsIat (mjcxinaldi řakturu ářnich dni cde dne jejího vystavtmí. V případč

prídlaú dodavatclc s odcšlänfm faktury se o dobu takovW pmlaú proďlužulj¢ doba splatnosti l adne-li poslalní den lhůty sptatmsti na M)tx)tu, Dedai
nebo svátek, je pcksjedrlím dnem lhůty spjutnosti nejbližší násjedující pnacovni dai.
4. V pripadč prudhmi obj«lnatclc s úhmdou faktury iná dodavatel nárok na úrok z prodlcni vc výši starK)vené nařizcnim vlády č 35 1/2013 Sb., ve znění
pozdčjšich předpisů
S V případě prcxlkni dadavatde s dcdáním přuhnäu plněni spcx;ifik)vana)o (ouůj objajnávkou (tj. zejména ve stanovmé lhůtč, mncvbtví, jakosti a µ'c'vďmí)
ma obj«lnalc1 náruk na smluvní µ)kuru ve pkdmčtu plnčni bez DPH, který má být na zákiadč läo objednávky dodán, a to za každý
7apoča[S dm prúdení, minimálnč však vc v dm pxxlkni.
6. Dodavatel se utvazuje. že nebude za dobu mini äřnich dnů po splatnosti iáklury uplatňován vůči Cd Cargo, a.s. úrok z prodlení.
"l Lkdavatel se zavazuje nedat cin zástavy a n¢postuupil své pohlLxlävky a záväzky plynoucí z této obµxľnávky/smlouvy v-miklé na základě této objahíávky Uctím
usobám btz přcdchozíbo pLmimäw souhlasu objednatela který nebude obj«Matetem bezdIivodnč odmítán Či prodhúován. V připadč porušeni to]lou} soÚuvniho
uj«híán1 cj(xlavalc]yn',,je_c)bjďnatd oprávněn Ú¢tovat sinluvni pokutu ve v tavmC nebo posmpenC pohledávky (bez DPH), minimálnč však



.__ __ -_obj i'd n Av k a č.:4501147715 Str. 2/3
ve výši 5 000,- Kč, po i V pHpadč, že h!y se takové pcmyupení zastavení pohledávky ukámk'jáko ntplatné.

rávnčn převést svá práva a povinn(ysú z těln objďnávky/smlouvy wniklC na základě této objedoávky ndx).jcjí části na m wobu bez
předchozího výslovácbo písemného souhlasu objednatele. V případě, že dodavatd poruši toto ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu vc

to l v připadč, že by sc převod ukázal jako neplatný.
9. Vcdk smluvních pokut má ®«fnatci náruk na náhradu škody v plnän rozsahu. Škcda bude cilý«lnatcH nahmtma v mč7jch.
10. Jakékoliv v7dání sc práva, pmninutí dluhu něh uznání závaZku je platné pouze za pkdpokhdu, 7c bude učiněno dohodou stnkvních strm uzavŤĹňoll
píscmnč. v listinné podobč a podepsanou opnkvnčnými zástupci oMu smluvních stran.
ll. Objednatel je oprávněn jednostranně 7apočist jakýkoliv svůj nárok Úpohledávku) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatný ták nesplatný, proti ceně
plněni, která má IM objednatelem v souladu s touto smlouvou uhrwma bezohledu na skutÁ3čnosl zda je již splatná či nikoliv.
12. lbdavatd naná právo na náhradu škody a óbýednatd ncíú Nvinal hradit Škcxly vzniklou díxlavateli tlm že objcdnatcl oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pK)hlcdávce dMavaidc, tj. smluvňí stmny vylu&jí ust- § 1990 zákona 89L2012 Sb., občanský zákoník; v platném mění (dále jm 'OZ").
13. ~vatel se zavazuje ba zbytečného prodkmi" omámit objo&atdi svou insolvenci nebo híuzbu jtjiho vzniku. C)bjednatd je v pňpadč podeziími na
insolvwci dďavatelc ndxv jcji hríwbu nebo po&ňení na nenhra7mi DPH nebo její krácmí či vylákáni daňové výhody cprávnčn odvést částku DPH z
uskutečněného 7danit¢lnao plněni přímo přislušnCmu finančnímu úřadu. a tn v návamcmi na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hcdnMy,
platném mčni (dálc .jen "ZDPH"). V takován připadč tůt9 skutečnost (ibjednale] bez zbytečného cdkladu (ymámj dodavateli. Úhradou DPH na účel Gnančniho
úřadu se Nhledávka dďavatele vůči objednateli v Částce uhmzené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni srnbuvy za úbra7Rn(yu. Zároveó dodavatel
n~cnč mámi, 7ÁĹä takto provedená pIatkije evidována jeho správcem daně.
14. lkdavatcl se zavazuje, že
a) bankovní účet jím určený k úhmdč plněni je účtem zvcřtjnčným ve smyshu § 96 Mst 2 ZDPH.
b) ncprď]mč písemně omámi óbjednateli své omačeni m nespoľalivao plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
15. Olýednatd .je v případě vznihj ručení podle § 109 ZDPH oprávnčn bez souhlasu dodavatele Wstupovat pK]dle §109a ZDPH s tím. že v mmíhu mplaccni
DPH na účet správce daně se jeho záva7ck vůči dodavateli považuje m sptnčný-

Ostatní ujednáni:
l. Talo objednávka se pk) akceptaci dMavatclan Stává smlouvou vc smyslu OZ. Ot*dnate] vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz přijetí nabídky s dodatkem
ndx) odchylkou, tj. odpověď s &datkem ndx) odchylkou nctií přijetím nabídky. a to ani v případě. pokud tyto podstatným způy)bcm nemění pMminky obsaž,ené
této objednávce. Pokud dodavatel požaduje zmčny či cxlchylky optuti objednávce, musí bý vždy piscmnč cxlsouhlasmy Objednatelem.
2. V případě. že jde o kupní smlouvu pIati: Pto smluvní vztah vzniklý na základč téhj objednávky se nepoužije ust- § 2093 OZ tj. v připadč dodání většího
mnohštví než stanoví tato óbjainávW nedochází přůvzdim přčbykčnCho množství k uzavřt"ni kupní smlouvy cihkdnč pkbytďnCho moožstvi.
3. Jakékoliv právni jednání. kttK" by mčlo mít za náskxlek vznik; zmčnu ncH únik práv a povinnoslí slnjuv1úch sľrh) ve vztahu k pkdmčlu této objďuávky ii1usĺ
být učinčno pisemnč v listinné podobě a musí být s vyloučcním ust. § 566 OZ Mně podepsáno oprávněnými osobmni.
4. Jsou-li k ohjodnávcc ptůobeny přílohy. tvoří nechlnou součást smlouvy mezi cbjednatclem a dodavatelem.
5. lkdamd akceptací &jalnávky stvrajjq Že souhlasí s vcškcrými &hcAnimi podmínkami v täo objednávce (včctnč jejích případných příloh) uvďcnými.
6. Ikdavatd pruhlašujc, že předmčt plnění dodaný na základě této otýednávky bude ckdaný v množství, provďmí a jakosti v téšto objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý ohvyklánu použití. Dodavatel pK)skytuje záruku na celý přCdmčt plnčni [x) dobu 24 mčsiců ďe dne přtvzcti pkxhnčtu plněni.
7. Cjbjcdnatd hide mcbovávat Mlčenlivost a ochranu důvčmých informaci, které sc dnzví v souvislosti s plněním smlouvy vzniklé na zájdadě této Objednávky. j v
připadč, že nedojde na základč téhj objednávky k uzavřeni smlouvy, je tato objďnávka a miôrmace z ní plynoucí považDvána m důvčmou- Cd Cargo. a.s. je
oµrávnčno jcdnostrannč poskytnout informace, na které se připadnč vztahuje ochrana dle této objednávky. v pHpadč. že jc k takovému fxMupu povinno na základř
platnalo právního pľiedpisu a/n&o pravomocného soudního, aŕbitrážnmo či správního Trj7h(xlnutí:
a) je cyprávnčn FKjskymout informace pk)uzc v rumthu nwbytnč numCm pro splnčni dané FKNinnosti.
b) zvolí nejvhodnější pc'stup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalimván zásah do důvěrného charakem informací.
8. Piseumé potvr=í objednávky je dcAavatel µwinai doručit objednatdi pošbu (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpmcovateř výše) do 5 pracovních dnů od
jejího doručení dodavatdi, jinak se nábídka považuje za cKhnítnutou a objeäwld není Nvineu připadnč dcxlané plnční pkvziL
9. Objednatel mčůe tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručcna jgíak¢eptace. Objednatel může ůNto objednávku cxivolal i vc lhůtč iw&"nC pr) jtjí
přijetí.
10. objcdnmd vylučuje použiti USL § 2609 OZ ohlcdnč sv¢pomocnCbo prodgc pkdmčtu díla a/ncho zboží.
11 lXxbvatel na sebe v plnán rozsahu přebitá nebempeči změny okolností ve smyslu ust § 1765 Mst.2 OZ
12. Dcxlavald pn)hlašuie, že u nčj nají a naude vykonávána ndegáhii price ve myšiu § 5 písm. e) zákxma číslo 435/2004 Sb., o zaměsmanosti, v platném
mčni (dále jako "zákon o 7amčstnanosti"), takže vcškaá závislá práce vykmávaná fýzickými osobanů u nčj je a bude konána v základním pracovněprávním
vztahu. Pokud tuto práci vykooávajj nebo budou vykcmávat fyáckC osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykcmávat v souladu s vydaným povolenhn k
mmčstnání, v souladu s vydaným pKjvola]im k dľouhMobánu pK)byhj za účelem zaměstnáni vc zvláštních případech (tzv. zděná karta) vydaným podle zvláštního
právního předpisu ncĹxj v souladu s modrou karuyIL zjisti-li objednatel, 7c dodavatcl umožňuje výkon nelegáhú práce. a to nikoli pcm7c při realizaci této smlouvy.
je oprávnčn od smlouvy cidstoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku porušeni povimostí dMavatele zahájaío ©řávni Tizeni pru spácháni spTávljiho deliktu dle §
140 cAst l písm. C) ndío e) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objdlnatc!cin 7aháj(mo správni řízeni podle § ľ41a Mst. 2 zákona o zaměstnanos1i (o tom, ž£
objcdnalcľ ručí za sqjrávni delikt dcidavatdm případně poruší-li dcdavatel ktauukohv povinllost tohoto čláuku, ujá otnedl]atel pávo na smluvní pokutu ve

mím táo smluvní FK)kuiy nemí dotčeno právo otýcdnatclc na náhradu škody v pInC výši. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožněni
naegájnf =c ze Strany dcxlavatele Škoda uložením pK)kuty za správní delikt podle § 140 CKM. 4 písm. f) zákona o 7aměsmanosti, ndx) bude pK)vinen uhradit
pokutu z titulu ručení dle § 14la zákona o zarnčsmanosti, je dodavatel jminm tuto škodu cibjednatdi uhradit ngpo7dčji do 10 dnů poté, co lei k tomu objednatel
vyzve.
13. Náva a Wvmnosti mluvních stran se řidl českým ptávnim řádem. zejména pak OZ. Případné spKjry budou ruzhodovány včcnč a mistnč příslušnými soudy
ČcskC mpubliky sídla objďnatde dle hm)tnaNj a pr[k=mího jxáva Českí IWubliky.
14. V případě, že jc tato ot;ednávka vystavmana základě již uzavřtnC písctmzC smlouvy mU ót!iejdnatckm a dMavatelem, pLul, ž£ v případě rcyj!porů nwi
ustanovmimi této óbjcdnávky a wtanovaihni uvexiaiC smlouvy. má pMnost pHslušnC umanovaií uvedaiC smlouvy.
15. Smluvní stmny sc zavazují 7ajistit ochraau osoboích Údaja které budou zpracovávat na základč této Smkwvy a/ncbo v scyuvislosti s ní. Při 7nra«)vání
osobních údajů jsou smluvní strany FKjvim'y uýmája zajistil aby osoboi údaje l!yly nmcovány zákmným způsxmem, jxjw£ v nctbytnán rc)7sahu a [x) dobu
nezbytnč ntMoú, a aby osobní údaje byly technicky a orgmi7ačnč 7alxzpečtny tak, aby ncmobjo dojit k ncopMvnčMmu ndx) nah®ilCmu přístupu k tčmto
údajům. k jq'ich zmčně, mičetň ňrálč, ncopďvnčným pKnosům. k .jcjich jinému ncomvnčnĹmu zpracováni. jakcvž i k .iin&m mcužiti. Smluvní šImny jsou
dále povinny "mjislit, aby byjy µmmälnč a organúačnč ucpřľ1ržitč po dobu zprĹl¢ovávání cmbnich údajů 7ábcmcny vcškcrC povimKmi vyplývajici 7. právních
přcdpisj mjmáia z obenCbo nahjmni o ochíanč osobních údajů (gdi'r).
16. Smluvní sUuny jsou si včdomy $kutLčm)sti. ČÍ) Cau!o. as.. je ¥K)vinnou asobou pcxjIc Tátkona č. 340/2015 Sb., q) registru smluv. a důslcdklL kůmS jsou s
Kmto skutečnosti spojaiy. Smhrvni strany pFohlašuji, že duspčly kc spdcčnCmu ZávČříL Žlč mo ot*xbávka povinnusti uvdtjnčni v nc¥isuu smluv.
Smluvní strmý rx)tvrLují, ž£ si za Umo účelcín navtájcni Nskytly informace. Herě puvažuji za dostatďné. Obč smluvní strany souhlasi s lakovým zvdéjněním
objedoávky pNpactnými výjimkami, na které sc vnáhujc oprávnLni zncčitetnit jĹjich obsah. Smluvní strany sc shodly na tom, že 1Ls1anovmí tělo ()bjcdnávky
a/nao informacm kttxC nelze poskytnout při pcMupu podle pMpisů upravujících svobodný přistup k informacím. nebo kteN jsou obchodním tajemstvím budou
mcčitebčny m sumy Cd (=d, a.s. Uvdéjněni v ]mgisúru smluv zqjisú či) Cargo. a.s.



l

OBJEDNÁVKA č.:4501147715

Požadovaný termín dodáni: Datum tisku: 01.03.2022

Místo dodání: Doprava:
SOKV České BudQjovice
Novohrddská 393
370 01 České Budějovice

Zpracovat

Str. 3/3
— -_ —1

Poznániky:
r— —Potvrzeoou objednávku, prosíme, vraťte v co ne'kratši době objednateli!

Objednatel: Dodavatel:

, Jméno:
i Funkce:

Datum, míst

Jméno :
Funkce:
Datum, mí


